

HB Mikkelsen Holding ApS
Grøndahlsvej 11, 11.2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 22 46 11

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Brian Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Mikkelsen Holding ApS Grøndahlsvej 11, 11.2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 46 11 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -520 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.027	-9.738
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	954.832
Andre finansielle indtægter	168.838	892.713
Øvrige finansielle omkostninger	-662.843	-36.793
Resultat før skat	-520.032	1.801.014
Skat af årets resultat	-163	-186.655
Årets resultat	-520.195	1.614.359
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	651.359
Disponeret fra overført resultat	-634.595	0
Disponeret i alt	-520.195	1.614.359

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	952.799	952.799
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.799</u>	<u>952.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>952.799</u>	<u>952.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.807	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.807</u>	<u>0</u>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.953.058	5.378.626
	Værdipapirer i alt	<u>4.953.058</u>	<u>5.378.626</u>
	Likvide beholdninger	30.779	371.420
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.021.644</u>	<u>5.750.046</u>
	Aktiver i alt	<u>5.974.443</u>	<u>6.702.845</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.694.898	6.329.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>5.859.298</u>	<u>6.492.493</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.145	24.950
Selskabsskat		0	180.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>115.145</u>	<u>210.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.145</u>	<u>210.352</u>
Passiver i alt		<u>5.974.443</u>	<u>6.702.845</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.678.134	0	5.728.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.359	113.000	764.359
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000	0	-850.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	6.329.493	113.000	6.492.493
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.595	114.400	-520.195
	50.000	5.694.898	114.400	5.859.298

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Beholdning, obligationer	3.647.380	3.967.613
Beholdning, investeringsforeninger og aktier	<u>1.305.678</u>	<u>1.411.013</u>
	<u>4.953.058</u>	<u>5.378.626</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>4.953.058</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-658.491</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 114 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		